

Mølgaard Holding ApS

Frederiksgade 1, 1 th, 1265 København K

CVR-nr. 25 15 62 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Claus Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Holding ApS Frederiksgade 1, 1 th 1265 København K
	CVR-nr.: 25 15 62 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Mølgaard, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg Spar Nord
Dattervirksomhed	Mølgaard ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktudvikling, investering og hermed beslægtet virksomhed samt at eje aktie/anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.450 kr. mod 69.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.352 kr. mod 22.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	57.450	69.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31.491
Driftsresultat	57.450	38.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-228
Resultat før skat	57.450	38.213
Skat af årets resultat	29.902	-15.796
Årets resultat	87.352	22.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.352	22.417
Disponeret i alt	87.352	22.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.250	4.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.250	4.250
Anlægsaktiver i alt	4.250	4.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.848	49.240
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.141	48.110
Tilgodehavender i alt	87.989	97.350
Likvide beholdninger	97.221	24.053
Omsætningsaktiver i alt	185.210	121.403
Aktiver i alt	189.460	125.653

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>52.798</u>	<u>-34.554</u>
	Egenkapital i alt	<u>177.798</u>	<u>90.446</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.359</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.359</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	20.543
	Anden gæld	<u>11.662</u>	<u>5.305</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.662</u>	<u>25.848</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.662</u>	<u>25.848</u>
	Passiver i alt	<u>189.460</u>	<u>125.653</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>228</u>
	<u>0</u>	<u>228</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-34.554	-56.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>87.352</u>	<u>22.417</u>
	<u>52.798</u>	<u>-34.554</u>
